TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

    PHÒNG THANH TRA GD & QLHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 223/TB-ĐHCNĐN-TTGD
                                          Đồng Nai, ngày 03 tháng 11 năm 2012
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký dự Lễ tốt nghiệp năm 2012
Cao đẳng khóa 2009 và Trung cấp khóa 2010

Thực hiện kế hoạch tổ chức Lễ tốt nghiệp năm 2012, Phòng Thanh tra giáo dục và Quản lý học sinh, sinh viên thông báo các đơn vị trong Trường và học sinh, sinh viên đăng ký dự Lễ tốt nghiệp năm 2012 như sau:
· Thời gian đăng ký: Từ ngày 24/10/2012 đến ngày 15/11/2012;

· Nộp tiền dự lễ tại: Phòng Kế hoạch – Tài chính.

· Số tiền: 180.000 đ (Một trăm tám mươi ngàn đồng)
    (Bao gồm áo lễ phục, ảnh nhận bằng tốt nghiệp và quà lưu niệm của trường).

· Sinh viên liên hệ nhận đồng phục bắt đầu vào sáng ngày 17/11/2012 để chụp hình lưu niệm và dự lễ Tốt nghiệp vào lúc 13h30 ngày 17/11/2012.
Đề nghị các đơn vị trong trường phối hợp và thông báo đến học sinh, sinh viên.
	Nơi nhận:

· BGH (Báo cáo);

· Các đơn vị trong trường;

· Lưu: VT, KHTC.

	              TL.HIỆU TRƯỞNG

               TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                ThS. Lê Ngọc Dùng